

Svarre Holding ApS

Blovstrød Alle 19, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 10 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Jesper Svarre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svarre Holding ApS Blovstrød Alle 19 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 10 43 86
	Stiftet: 31. december 2001
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jesper Svarre Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Svarre VVS ApS, Allerød
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og udlejningsvirksomhed, samt fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-21.625	-11
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.058	113
Andre finansielle indtægter	82.485	63
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.480	-7
Resultat før skat	211.438	158
2 Skat af årets resultat	-19.418	-11
Årets resultat	192.020	147
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.058	13
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	26.162	31
Disponeret i alt	192.020	147

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>805.722</u>	<u>746</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>805.722</u>	<u>746</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>805.722</u>	<u>746</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>34.843</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.843</u>	<u>1</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>846.517</u>	<u>736</u>
	Værdipapirer i alt	<u>846.517</u>	<u>736</u>
	Likvide beholdninger	<u>264.917</u>	<u>296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.146.277</u>	<u>1.033</u>
	Aktiver i alt	<u>1.951.999</u>	<u>1.779</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	680.722	621
4	Overført resultat	747.045	721
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	<u>1.658.567</u>	<u>1.570</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	223.471	189
	Selskabsskat	11.418	0
	Anden gæld	58.543	20
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.432</u>	<u>209</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>293.432</u>	<u>209</u>
	Passiver i alt	<u>1.951.999</u>	<u>1.779</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.848	4
Andre finansielle omkostninger	632	3
	<u>9.480</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.418	11
Regulering af tidligere års skat	8.000	0
	<u>19.418</u>	<u>11</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	620.664	608
Årets resultat	160.058	113
Årets udbytte	-100.000	-100
Opskrivninger 31. december 2017	<u>680.722</u>	<u>621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>805.722</u>	<u>746</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Svarre Holding ApS
Svarre VVS ApS, Allerød	100 %	805.723	160.058	805.722

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	620.664	720.883	103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.058	26.162	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital 31. december				
2017	<u>125.000</u>	<u>680.722</u>	<u>747.045</u>	<u>105.800</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
